تنيسرى بار ثينڈر لوٹس

تر پر و سخطی کو محکمہ جیل خانہ جاتاور خیبر پختو تخواپبلک پر و کیورمنٹ ریکولیٹر تی اقدار کی ساچھ رجسٹر ڈ ٹھیکیداران / فرموں سے برائے محکمہ جیل خانہ جات خیبر پختو تخواہ مندر جہ ذیل اشیاء کی سپال کیلئے سرنم پر ٹینڈر ' خارے' میں

1-واروريو ينارم آر فكاز

	نام اشياء	امر	وأمآء	ابر	الماهل
	مزری کا تھے (سنگل میشر) (اعلی کوائن)	-3	لا تك ليدربوك (بيك كر) (الل كرالي)	-9	مريد كون دولن (بلوكلر) (امل كوالن)
	زنانه وار دُر سوت محمد و وینه (کال) بلیک) (اعلی کوالی)	-18	زناند وار ادر بدت (۱۱۷) (۱۱ مل کوالی)	-19	مرمه کون دولن زند (خاک کلر) (اعلی کوانی)
	وولن جرى زناند (كري كلر) (اعلى كوالن)	-22	لا شمی (باش وال لبی) (اعل کوانش)	-23	چېران (الل کوالي)
-	ايموليفن إلا ين (امل كرالن)	-25	رائل سائا_(امل کوانن)	and the first of	

2-اشاه برائے امیر ان / اعر فیز

تبر	יוין פוָי	ابر	نام افياء	ثبر	بالماداد	
-1	میزی Stuffed with cotton/ foam نارش ماززامتی کوالنی)	-2	بدفیت برائ جیل بهپتال (کلرسفید) m × 1.21m سائز1.98 دزن 538.765 کرام (اطلی کوالش)	-3	دریان براے اعریز اقدیان 6 x 2 1/2 فن(الی کوائی)	
-4	نا کی النی) 1.83m X 61 cm					

1- سر بمبر شینڈرزیر و سخطی کو مور ند۔ 2022-04-12 دن بروز جعرات AM 11:00 AM چین پہنے جائے جائیں جو کہ ای دن 10:30 ہے کی سینٹر دہندگان یاان کے جائے اس بھر شینڈرزیر و سخطی کو مور ند۔ 2022-04-10 دن بروز جعرات AM کا کورو پے کا ہونالازی ہے۔ کال ڈیپازٹ کے ند ہونے کی صورت میں شینڈر فارم کوای وقت مستر دکرہ ایائے گا۔

2- در کا داشیاء کی تصریح و تفصیل شینڈر فارم پر موجود ہے جو کہ دفتری او قات کار کے دوران مور خہر 2022 -04-12 ہروز جمعر ات AM 00: 10 ہے تک زیرہ تنظی کے دفتر سائٹ بغیر کال ڈیپازٹ کے وصول کے جاسکتے ہیں، مشررہ تاریخ کے بعد کوئی شینڈر فارم جاری نہیں کیا جائے گا۔ یکی شینڈر خیبر پختو خواہ پبلک پروکیورمنٹ ریکولیٹری اتحار ٹی کی محمالت ویب سائٹ بھرکال ڈیپازٹ کے وصول کے جاسکتے ہیں، مشروہ تاریخ کے بعد کوئی شینڈر فارم جاری نہیں کیا جائے گا۔ یکی شینڈر خیبر پختو خواہ پبلک پروکیورمنٹ ریکولیٹری اتحار ٹی کی محمالت ویب سائٹ (WWW. KPPRA.PK)

3-زخ 2022-06-[3الانت مور موتع

4- تمام مروجه فيكسول كر الوقى سلائى كننده كى بل سى تواعد وضوابط كى مطابق كى جائے گا-

5- تمام ٹینڈر د ہندگان کو ٹینڈر کھولنے کے دن مندر جد بالاشیاء کے نمونے پیش کرنے ہو تکے بصورت دیگر ٹینڈر موقع پر مستر د کردیاجائے گا۔

6- تمام اشاء كي بل كى ادائيكى كمينى كاطمينان كي بعد كى جائے كى۔

7- بروقت سپلائی ٹی ناکائی، غیر معیاری شیاء کی سپلائی یا تواند کی خلاف در زی کی صورت میں متعلقہ فرم/ محیکیدار کو بلیک نسٹ کیا جائے گااوراس کی زرمنانت بحق سر کار منبط کی جائے گا خزاس پر جرمانہ بھی

8-سیر منشڈ نٹ میڈ کوارٹر جیل بٹاوراور سمیٹی وجہ بتاکر سمی مجھی ٹینڈر کو کلی یاجزوی طورم مستر د کرنے سے مجازیں۔

سپر دشند شنه راهنگری مبتل پشاور PH# 091-9210544

1117 091-9210344

THIRD TIME TENDER NOTICE

Sealed Tenders are invited from firms/ contractors registered with Khyber Pakhtunkhwa Public Procurement Regulatory Authority and Khyber Pakhtunkhwa Prisons Department for supply of the following articles for Jails/ Internment Centers of Khyber Pakhtunkhwa:-

(1)WARDERS UNIFORM ARTICLES

S.#	Name of Article	S.#	Name of Article	S.#	Name of Articl
1	Mazri Cloth (Single meter) (1 st Quality)	3	Long Leather Boot (Black Colour) (1 st Quality)	9	Great Coat Woolen (Blue Colour) (1st Quality)
17	Female Warder Suit with Dupatta (Black) (1 st Quality)	18	Female Warder Boot (Black) (1 st Quality)	19	Great Coat Woolen for Female Warder (Khaki Colour) (1st Quality)
20	Woolen Jersey for Female Warder (Grey Colour (1 st Quality)	22	Baton (Bamboo) (Large Size) (1 st Quality)	23	Chevron (1 st Quality)
24	Ammunition Pouch (1 st Quality)	25	Rifle Sling ((1 st Quality)		1

(11)ARTICLES FOR PRISONERS/ INTERNEES

S.#C	Name of Article	S.#	Name of Article	S.#	Name of Article
1	Mattress Stuffed with Cotton or Foam, Size: Normal (1 st Quality)	2	Bed Sheet for Jail Hospital (Colour White) Size:1.98 x 1.21m Weight: 538.765gm (1 st Quality)	3	Durri for Internees/Prisoners 6x 2 ½ feet (1st Quality)
4	Munj Mat 1.83 x 61 cm (1 st Quality)				

- Sealed Tenders must be dropped in the box placed in jail premises on 12-04-2022, Thursday latest by 11:00 AM which will be opened on the same day at 11:30 AM in the presence of the Committee and Contractors or their authorized representatives who opt to be present at the time of opening of sealed tenders along with call deposit/earnest money of Rs. 10,00,000/- (Rs. Ten Lacs) (Refundable) will be mandatory, in case of no call deposit the tender form will be rejected on the spot.
- 2-Details/ specifications of the items are available on the tender forms which can be obtained from the office of the Superintendent Headquarters Prison Peshawar without producing call deposit on any working day during office hours till 12-04 -2022, Thursday before 10AM after which no tender form will be issued. The same may also be downloaded from the official website of KPPRA (www.kppra.gov.pk).
- 3-Rates will be valid till 30-06-2022.
- Taxes will be deducted from bills of the supplier according to prescribed rates. 4-
- 5-Tenderers will have to produce samples of all the above articles at the time of opening of tenders without which tenders will be summarily rejected by the Committee. 6-
- Payment of all the above items will be made after satisfaction of the Committee.
- 7-In case of failure in making timely supply or supply of sub standard articles or failure to abide by the rules/terms & conditions of contract, the defaulting firm/contractor will be black listed and its earnest money/security will be forfeited to the state besides levying of fine after due process.

8-Superintendent Headquarter Prison Peshawar or the Committee reserves the right to reject the tender of any firm/ contractor before acceptance of the bid/ proposal wholly or partially by communicating grounds of rejection upon request.

> FENDENT HEADQUARTERS PRISONS PESHAWAR PH# 091-9210544

> > Scanned with CamScanner